[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________ № _____________

 г. Электросталь

О признании утратившим силу постановления

Главы города Электросталь Московской области
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Электросталь Московской области в соответствие с действующим законодательством Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Электросталь Московской области от 21.02.2003 №142/4 «Об учете детей в возрасте 6-15 лет, подлежащих обучению в общеобразовательных учреждениях» и все изменения и дополнения к нему.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Принять источником финансирования расходов по размещению в средствах массовой информации данного постановления денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа                                                                                     В. Я. Пекарев